
平成３０年５月吉日 

 

吉備継成会会員 各位 

 

吉 備 継 成 会 

会 長 浅野 一成 

 

平成３０年度吉備継成会６月例会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成３０年度の６月例会および懇親会を下記のとおり開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

①  役員会 

日 時：平成３０年６月２７日（水）１５時００分～１５時３０分 

場 所：ホテルグランヴィア岡山 3F クリスタルB 

 

②  例会 

日 時：平成３０年６月２７日（水）１６時００分～１７時５０分 (受付開始:１５時３０分～) 

場 所：ホテルグランヴィア岡山 3F クリスタルB 

テーマ：「孫正義の人の動かし方」 

内 容：あのソフトバンク㈱の孫正義氏のもとで、社長室長をはじめとして様々な要職を兼任・歴

任されてきた三木 雄信氏をお招きします。講演の内容としては、孫正義氏がビジョンを

掲げ、周囲を巻き込んで大きな仕事をされてきた、そのやり方について、実際のエピソー

ドを踏まえながらお話いただきます。三木社長は著書の中でも、実践の重要性を語られて

おり、明日から使える仕事術を皆様に持ち帰っていただきたいと考えています。 

また、質疑応答の時間を長めにとっており、経営課題などの質問について孫正義氏ならこ

う考えるであろう回答やアドバイスをいただくことも予定しております。 

講 師：トライオン株式会社 代表取締役 三木 雄信 様 

略 歴：1972年、福岡県生まれ。東京大学経済学部卒業。三菱地所㈱を経て、ソフトバンク㈱に入

社。27歳で同社社長室長に就任。孫正義氏の下で「Yahoo！BB事業」など担当。2006年に

はジャパン・フラッグシップ・プロジェクト㈱を設立し、同社代表取締役社長に就任。同

年、子会社のトライオン㈱を設立し、2013年に英会話スクール事業に進出。孫正義氏、お

よび仕事術などに関して多数の著書を出版されている。 

 

 



③  懇親会 

時 間：１８時００分～２０時００分 

場 所：グランヴィア岡山 3F クリスタルA 

参加費：6,000円 

 

※回答期限：６月５日(火) 

参加と回答した後で都合が悪くなった場合は開催６日前の６月２１日（木）までに各期幹事長にご

連絡をお願い致します。 

 

※当日のご来場について 

他のイベントの開催もありまして、なるべく公共交通機関の利用をお願いいたします。 

また、会場となるグランヴィア岡山の規則で、駐車場は4時間の利用までしか無料にはならないた

め、参加いただくタイミングによっては1時間600円の駐車場代が別途必要となります。 

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


